
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №8» города  Канаш Чувашской Республики 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2024                                                                                                                          № 32                               

 

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение производственного 

контроля соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий в МБДОУ «Детский сад№8» г. Канаш 

 

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О  

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-01 «Организация 

и проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 

выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», в 

целях выполнения санитарно-противоэпидемических мероприятий и организации контроля 

соблюдения санитарно-эпидемиологических требований в МБДОУ «Детский сад№8» г. 

Канаш 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий в 

соответствии с  программой производственного контроля соблюдения санитарных правил 

и выполнения санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий в 

МБДОУ «Детский сад №8» г. Канаш заместителя заведующего по АХР Никитину С.Н  

         2. Никитиной С.Н. ответственному за организацию производственного контроля 

соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий, в своей повседневной работе руководствоваться 

программой производственного контроля и должностной инструкцией. 

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 Заведующий                                                                                 Г.П. Михайлова 

 
 
 
 
 
 
 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901729631/
https://vip.1obraz.ru/#/document/99/901793598/XA00LTK2M0/

